Julja Biernacka nieletnich po ś. p. Róchu Biernackim Dzieciom Dóbr. Czyste i Wola pozostałych Dzieci Matka i dotychczasowa Opiekunka, sumę 180,000 złp: do tychże nieletnich należąca, w brew uchwałom Rady Familijnej z Banku Polskiego podniosła i takową iak świadczy jej podanie na posiedzeniu Rady Familijnej z d. 7/19 Grudnia 1835 r. uczynione na Wexle PPM de Fauche, Krzymińskiemu, Emię, Lourse, Hohedlingrowi, Czabanowi, Zieglerowi, Masłowskiemu, Glascowi, Küster, Engalke, Riabow, Trzebiatowskiemu, Koechlerowi, Liedkie, Prove, Ratkiewiczowi, Ekerkunstowi, Kopiskiemu, Braciom Hennebergom, Janickiemu, Schlesingerowi,